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ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA

DE PROYECTOS DE SERVICIOS CON TIC

PLAN DE ESTUDIOS
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Estrategia

Liderazgo

Ejecución - Proyecto Integrador I

Gerencia de Proyectos de Servicios con TIC I

Legislación y Regulación en TIC

Gestión de la Información

Gestión del Servicio con TIC
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 II

Innovación

Emprendimiento

Gerencia de Proyectos de Servicios con TIC II

Evaluación Financiera y Gestión del Riesgo

Control y Cierre - Proyecto Integrador II

Electiva

2

2

2

3

1

2

T o t a l  C r é d i t o s :  2 5

Escuela de 
Administración

Bogotá: (+57) (601) 422 5321
Resto del país: 018000 511 888

admisionesposgrado@urosario.edu.co
311 561 4606
Escríbenos

* Adicional a este plan, los estudiantes del programa deben cursar las siguientes asignaturas: Cátedra Rosarista, Ética 
y Estrategias de Búsqueda, las cuales hacen parte del sello de la Universidad del Rosario y tienen cero (0) créditos.

Asignatura


